

---

# HANS RAVN HOLDING A/S

**CVR-nr.: 20231785**

Lillegårdsvej 15  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/12/2025**

---

**Hans Ravn**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HANS RAVN HOLDING A/S

Lillegårdsvej 15

4300 Holbæk

e-mailadresse: h@hans-ravn.dk

CVR-nr.: 20231785

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Ahlgade 15

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr.: 15270144

P-enhed: 1002969895

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i at besidde og eje aktier og anparter i andre selskaber.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været uændret.

Årets resultat kr. -305.441 anses for meget utilfredsstillende, og kan henføres til værdiregulering af selskabets beholdning af børsnoterede aktier, netto t.kr. -595.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-30.126</b>	<b>-27.536</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-30.126</b>	<b>-27.536</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	119.485	237.909
Andre finansielle indtægter	2	293.455	810.075
Øvrige finansielle omkostninger		-807.383	-280.915
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-424.569</b>	<b>739.533</b>
Skat af årets resultat	3	119.128	-110.638
<b>Årets resultat</b>		<b>-305.441</b>	<b>628.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		119.485	237.909
Overført resultat		-559.926	268.986
<b>I alt</b>		<b>-305.441</b>	<b>628.895</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.904.966	3.785.481
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.409.000	1.409.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>5.313.966</b>	<b>5.194.481</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.313.966</b>	<b>5.194.481</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		305.108	314.771
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		88.276	115.586
Udskudte skatteaktiver		119.688	0
Tilgodehavende skat		30.829	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>543.901</b>	<b>434.920</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.167.896	2.826.971
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>5</b>	<b>2.167.896</b>	<b>2.826.971</b>
Likvide beholdninger		208	38.371
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.712.005</b>	<b>3.300.262</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.025.971</b>	<b>8.494.743</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.282.621	2.163.136
Overført resultat		4.940.329	5.500.255
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.857.950</b>	<b>8.285.391</b>
Gæld til banker		21.280	0
Skyldig selskabsskat		0	68.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.741	121.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>168.021</b>	<b>209.352</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>168.021</b>	<b>209.352</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.025.971</b>	<b>8.494.743</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.163.136	5.500.255	122.000	8.285.391
Betalt udbytte				-122.000	-122.000
Årets resultat		119.485	-559.926	135.000	-305.441
Egenkapital, ultimo	500.000	2.282.621	4.940.329	135.000	7.857.950

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen af kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttet virksomhed Hans Ravn A/S	119.485	237.909
	<u>119.485</u>	<u>237.909</u>

### 2. Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle indtægter tilknyttet virksomhed	4.564	4.527
Andre finansielle indtægter	288.891	805.548
	<u>293.455</u>	<u>810.075</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Beregnet selskabsskat af årets skattepligtige indkomst	0	110.506
Udenlandsk skat aktieindkomst	560	132
Regulering udskudt skat	-119.688	0
	<u>-119.128</u>	<u>110.638</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2024	2.270.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Anskaffelsessum pr. 30. juni 2025</b>	<b>2.270.000</b>
Værdiregulering pr. 1. juli 2024	1.515.481
Årets resultatandel	119.485
Udbytte til moderselskab	0
<b>Værdiregulering pr. 30. juni 2025</b>	<b>1.634.966</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>3.904.966</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hans Ravn A/S, Holbæk	100%	3.904.966	119.485

#### 5. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Dagsværdi pr. 30. juni 2025 kr. 2.167.896.

Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen kr. -608.821.

Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen kr. 0.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet prorata selvskyldnerkaution (i forhold til likvidationsejerandel på 33%) overfor alt mellemværende mellem Spar Nord Bank A/S og Holbækgruppen ApS, samt tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende i samme selskab.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for mellemværende mellem Spar Nord Bank A/S og Ejendomsselskabet Lillegårdsvej ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttet virksomhed Hans Ravn A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1